平成27年1月15日
関係各位
関東学生柔道連盟
会長
　小　俣　幸　嗣
【公印省略】
関東学生柔道連盟海外研修について（ご案内）
謹啓
厳冬の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の研修について、本年も「香港国際大会」に以下の予定で出場することを計画しております。つきましては、各大学より派遣選手を募集しますので、奮って参加いただけるよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
記
1．日　　　程　　　2015年3月5日（木）〜3月10日（火）
　　　　　　　　 　※詳細は出場者決定後通知
2．研　修　先　　　中国　香港
3．費　　　用　　　個人負担約10万円（航空運賃、空港利用税、傷害保険を含む／
                   国内移動は個別負担）
4．研修団構成　　　役員2名
　　　　　　　　　 研修生（学生）最大14名募集（男女7階級原則各階級1名）。
　　　　　　　　　 1大学3名まで応募可能。なお、応募者多数の場合は、事務局
　　　　　　　　　 で調整し選手決定後、本人宛に詳細を連絡します。）
5．申 し 込 み　　 関東学生柔道連盟ホームページhttp://kujf.jpから平成26年度
　　　　　　　　　　関東学生柔道連盟海外研修申込用紙をダウンロードし、必要事
　　　　　　　　　　項を記入の上, 平成27年1月30日（金）までにinfo@kujf.jp
　　　　　　　　　　までメールで送付する。
6．連　絡　先　　　〒305-8574
　　　　　　　　　 茨城県つくば市天王台1-1-1体育系棟事務室内
　　　　　　　　　 関東学生柔道連盟事務局　増地　克之
　　　　　　　　　 TEL／FAX：029-853-2725
                   E-mail：info@kujf.jp
注）大会出場を希望される方で、パスポートを所持しない方は、至急パスポートの
　　申請手続きを行ってください。
　　　　　　　　　　　　　以上